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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,73 düşüşle 9.699,56 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.699,56 en yüksek �se 9.838,01
sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 99,1 m�lyar TL
düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 39,5 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken,en fazla değer kazanan sektör endeks� %2,17 �le BIST
GIDA, İÇECEK endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se
-%2,73 �le BIST MADENCİLİK endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 27 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
68 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 5 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%10,26 düşüşle (-11,3 m�lyar TL) 99,1 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 107,4 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %7,68 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Bugün küresel p�yasaları dom�ne edeb�lecek öneml� b�r ver� akışı
bulunmuyor. Ancak, yarın ABD/TÜFE ver�s�, Fed fa�z kararı toplantısı
önces�ndek� son öneml� ver� olacak. İst�hdam ve TÜFE, Fed fa�z kararı
önces� çok öneml� �k� ver�yd�. Geçen Cuma açıklanan �st�hdam raporu
fa�z �nd�r�m m�ktarını netleşt�remed�. Bu nedenle yarınk� TÜFE'n�n
önem� b�r m�ktar daha yükseld� d�yeb�l�r�z. Buna ek olarak sabaha karşı
TSİ 04:00'te Harr�s-Trump arasında canlı yayın tartışması �zlenecek.
Tüm anketlerde b�rb�r�ne yakın oy alacağı öngörülen başkanlık
yarışında tablonun, canlı yayın  tartışmasının ardından değ�ş�p
değ�şmed�ğ� p�yasalarda volat�l�teye neden olab�l�r. 
 
F�tch'�n Türk�ye'n�n kred� notunu 6 ay �ç�nde �k�nc� kez artırmasından
sonrak� �lk �şlem gününde BİST100 endeks� düştü. Ç�n ekonom�s�ne da�r
zayıf �şaretler ve F�tch'�n görünümü poz�t�ften durağana düşürmes�
yakın gelecekte not artışı olmayacağı şekl�nde yorumlanınca satışların
etk�l� olduğu düşünüleb�l�r. Bugün saat 10:00'da sanay� üret�m� ve
�şs�zl�k oranı ver�ler� �zlenecek. Sanay� üret�m� geçen  ay aylık bazda
%2.1 oranında daralmıştı. Trend�n  sürüp sürmed�ğ� Borsa ve TL
açısından öneml� olab�l�r. 5.gündür aralıksız düşen BİST100 endeks�nde
�se 9600-9650 aralığını kr�t�k destek bölges� olarak �zl�yoruz.  

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 34,0672 0,24 0,55 1,50
EURTRY 37,6128 -0,27 0,26 2,76
GBPTRY 44,5927 -0,22 0,01 4,16
EURUSD 1,1035 -0,46 -0,31 1,09
GBPUSD 1,3073 -0,40 -0,55 2,47

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,8455 0,05 -0,05 2,21
Dolar Endeks� (DXY) 101,6960 0,50 0,02 -1,41

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 53,0% 53,0% 52,9% 52,3%
Türk�ye 2 Yıllık 38,7% 37,9% 37,5% 39,7%
Türk�ye 10 Yıllık 25,2% 26,1% 23,8% 26,2%
Almanya 10 Yıllık 2,2% 2,2% 2,3% 2,2%
ABD 2 Yıllık 3,7% 3,7% 3,9% 4,0%
ABD 10 Yıllık 3,7% 3,7% 3,9% 3,9%
ABD10y 2y Farkı 2,2bp 6,5bp -1,4bp -11,1bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.505,5 0,33 0,29 3,05
Gümüş Ons 28,3 1,46 -0,75 3,22
Brent 71,7 0,49 -7,01 -9,68
Gram Altın 2.791,0 -0,22 0,34 5,23

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.700 66.175.594.656 -0,7 -4,1 -2,1 29,8
BİST-30 10.622 47.355.883.311 -1,0 -4,8 -1,2 32,4
BİST Sanay� 13.177 39.453.151.905 0,0 -2,7 -3,3 14,3
BİST Banka 13.483 13.000.254.246 -2,2 -6,1 5,3 54,7
BİST Tüm 11.162 99.110.685.953 -0,6 -3,2 -1,9 30,1
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,46 39,73 38,62 37,95 31,45

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
HALKB -5,53 16,22 800,2
TSKB -3,88 11,64 155,5
KOZAL -3,65 22,72 1.847,5
CWENE -3,50 201,40 276,9
EKGYO -3,43 12,09 1.745,4

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
PGSUS 2.017 233,70 2,86
KTLEV 1.119 50,00 0,52
AEFES 671 214,70 3,92
CCOLA 521 67,40 3,69
TAVHL 501 265,00 1,63

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
BRYAT 9,96 2.264,00 290,8
BRSAN 9,96 499,75 457,9
BERA 6,14 16,60 353,0
BFREN 5,12 779,50 95,3
TMSN 4,81 128,60 499,2

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 7.279 289,00 -1,45
ISCTR 4.291 12,95 -2,19
EREGL 2.878 46,72 -0,60
TUPRS 2.572 161,30 0,06
YKBNK 2.540 29,86 -2,99

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/06 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,52 10,07 8,6% 10,32
PD/DD Oranı 1,55 1,31 1,91 1,6% 1,94
Net Kar Marjı 10,3% 12,2% 11,8% 11,5% 26,3
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,6% 4,3% 5,0% 9,5
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,2% 24,1% 26,4% 27,8
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301024 -1,30 427.443 -2.432
F_XAUUSD1024 -0,71 94.164 13
F_USDTRY0924 -0,11 863.299 13.899
F_EURUSD0924 -0,76 30.257 -2.872
F_EURTRY0924 -0,59 8.499 25
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.471 1,2% -3,1% 2,4%
DOW 30 40.830 1,2% -1,8% 3,4%
NASDAQ 16.885 1,2% -4,7% 0,8%

Fransa CAC40 7.425 1,0% -2,9% 2,1%
Almanya DAX 18.444 0,8% -2,6% 4,1%
İng�ltere FTSE 8.271 1,1% -1,1% 1,3%
Japonya NIKKEI 225 36.216 -0,5% -6,4% 3,4%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.699,56 9.607,26 9.653,41 9.745,71 9.791,86 9.884,16 9.882,84 9.867,26 10.368,17 -0,7% -4,1% -2,1% 16,5%
XU050 8.569,51 8.478,21 8.523,86 8.615,16 8.660,81 8.752,11 8.756,46 8.742,20 9.166,94 -0,9% -4,5% -2,0% 17,5%
XU030 10.622,40 10.497,44 10.559,92 10.684,88 10.747,36 10.872,32 10.868,31 10.825,35 11.316,57 -1,0% -4,8% -1,2% 20,3%
XUSIN 13.177,44 13.102,25 13.139,85 13.215,03 13.252,63 13.327,81 13.279,83 13.355,42 13.992,34 0,0% -2,7% -3,3% -1,5%
XUMAL 10.953,07 10.822,11 10.887,59 11.018,55 11.084,03 11.214,99 11.198,07 11.019,41 11.666,64 -1,3% -3,5% 1,5% 32,5%
XBANK 13.482,62 13.211,04 13.346,83 13.599,01 13.734,80 13.986,98 13.985,75 13.710,45 14.497,31 -2,2% -6,1% 5,3% 62,8%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 58,05 56,78 57,42 58,48 59,12 60,18 59,93 58,70 61,86 -1,5% -5,5% 9,6% 87,5%
ALARK 93,05 91,75 92,40 93,65 94,30 95,55 95,18 98,17 102,00 -1,2% -4,9% -10,6% -26,0%
ASELS 56,00 55,03 55,52 56,48 56,97 57,93 57,02 57,25 59,81 -2,0% -5,5% -3,4% 29,0%
ASTOR 83,50 79,30 81,40 83,45 85,55 87,60 80,22 76,14 85,20 1,6% 7,1% 4,0% -41,2%
BIMAS 548,50 535,83 542,17 550,33 556,67 564,83 551,40 556,75 570,71 1,2% -2,5% -2,8% 105,9%
BRSAN 499,75 446,75 473,25 486,50 513,00 526,25 476,80 397,54 418,60 10,0% 20,1% 28,1% -29,9%
DOAS 218,60 213,13 215,87 220,73 223,47 228,33 225,86 224,84 235,60 -2,5% -6,2% -1,7% -4,8%
EKGYO 12,09 11,72 11,90 12,27 12,45 12,82 12,50 11,81 11,44 -3,4% -0,3% 12,5% 27,5%
ENKAI 49,00 47,67 48,34 49,44 50,11 51,21 50,51 47,71 45,30 -2,8% -3,4% 10,7% 50,1%
EREGL 46,72 46,24 46,48 46,88 47,12 47,52 47,58 48,43 52,25 -0,6% -5,2% -7,7% -0,4%
FROTO 917,00 899,00 908,00 921,00 930,00 943,00 931,20 915,60 980,75 -1,0% -4,2% 5,5% 8,8%
GARAN 108,00 105,40 106,70 108,90 110,20 112,40 111,96 112,16 118,62 -2,3% -6,4% -2,4% 115,9%
GUBRF 172,00 167,00 169,50 172,90 175,40 178,80 172,92 169,07 160,98 -2,2% -1,0% 5,0% -51,8%
HEKTS 11,50 11,25 11,38 11,62 11,75 11,99 11,90 11,63 12,07 -1,8% -0,9% 0,4% -56,1%
ISCTR 12,95 12,66 12,80 13,07 13,21 13,48 13,43 13,32 14,75 -2,2% -5,7% -0,5% 34,5%
KCHOL 178,70 173,83 176,27 181,13 183,57 188,43 187,64 186,65 206,22 -3,3% -7,3% -3,9% 26,6%
KONTR 47,90 47,01 47,45 48,35 48,79 49,69 49,31 49,03 51,62 -2,2% -4,4% -4,1% -44,0%
KOZAL 22,72 22,01 22,37 23,07 23,43 24,13 23,96 25,03 23,62 -3,6% -11,2% -5,2% -26,5%
KRDMD 22,32 21,88 22,10 22,36 22,58 22,84 22,73 23,97 27,85 -0,7% -4,8% -17,1% -16,0%
OYAKC 65,25 64,08 64,67 65,48 66,07 66,88 66,70 68,59 71,35 -1,0% -6,8% -10,2% -12,4%
PETKM 23,82 22,99 23,41 23,79 24,21 24,59 23,36 22,99 23,21 0,8% 1,6% 8,2% 14,3%
PGSUS 233,70 220,37 227,03 231,77 238,43 243,17 231,40 225,16 230,55 2,9% -1,4% 0,7% 34,7%
SAHOL 93,00 91,47 92,23 93,12 93,88 94,77 93,29 91,12 97,09 0,4% 0,9% 3,2% 49,2%
SASA 4,55 4,44 4,49 4,61 4,66 4,78 4,77 4,94 5,31 -3,0% -8,6% -17,1% -31,3%
SISE 41,20 40,64 40,92 41,48 41,76 42,32 42,05 42,80 46,06 -1,3% -5,4% -5,1% -22,5%
TCELL 95,85 94,28 95,07 96,63 97,42 98,98 98,20 99,38 103,76 -0,8% -4,2% -6,8% 65,7%
THYAO 289,00 285,33 287,17 290,83 292,67 296,33 296,55 296,81 299,90 -1,4% -6,3% -4,2% 18,8%
TOASO 217,50 213,97 215,73 219,17 220,93 224,37 226,84 238,18 272,33 -2,0% -10,8% -8,5% -18,0%
TUPRS 161,30 159,83 160,57 162,03 162,77 164,23 163,40 163,67 164,43 0,1% -5,5% -1,2% 24,9%
YKBNK 29,86 29,13 29,49 30,17 30,53 31,21 31,61 30,36 30,91 -3,0% -9,7% 9,6% 80,5%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 5,07 1,37 8.906 10.141 1,3% 12,3% - 33,0% 1,7% - -17,1% - 432
ALARK 8,79 0,88 1.194 1.761 -2,6% -4,1% -13,3% -77,6% -26,0% - - - 13
ASELS 26,44 2,51 7.534 7.930 1,2% 2,0% 22,4% 9,3% -63,5% -61,7% - 1,22 651
ASTOR 16,10 5,04 2.459 2.894 7,8% 11,3% 34,2% 12,8% -17,9% 1,2% 6,8% -0,66 51
BIMAS 18,35 3,99 9.826 6.795 2,9% 7,1% 4,3% 3,7% -28,3% - -47,5% 1,16 -2
BRSAN 32,13 2,49 2.090 1.947 1,2% 2,6% 8,0% 2,1% -18,7% -4,9% -25,7% 2,82 -77
DOAS 3,88 0,98 1.419 1.768 9,1% 15,4% 13,5% 5,1% 5,3% 10,7% -38,2% 0,37 -28
EKGYO - 0,62 1.355 1.124 0,5% 1,2% 18,1% 5,9% 115,1% 140,1% 4,9% -1,15 -
ENKAI 13,52 1,20 8.674 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 9,12 0,76 4.824 5.675 3,3% 5,4% 12,7% 8,7% 1,5% -15,0% -21,7% 2,55 38
FROTO 7,09 3,68 9.494 12.010 7,5% 27,4% 6,8% 5,6% -20,7% -32,8% -38,6% 2,80 -2.038
GARAN 4,63 1,62 13.383 14.374 2,3% 19,2% - 47,2% 24,2% - 0,9% - 849
GUBRF - 3,97 1.695 1.647 -2,2% -6,7% 5,4% -6,0% -25,1% -66,8% - 2,84 -159
HEKTS - 3,59 858 985 -4,8% -17,2% -15,2% -59,2% -16,7% - - - -89
ISCTR 4,63 1,13 9.552 12.065 1,2% 11,8% - 50,2% -14,9% - 7,5% - -173
KCHOL 12,02 0,95 13.370 17.513 0,1% 0,5% 5,6% 0,0% 6,8% -25,3% -88,8% 2,23 203
KONTR 42,34 7,49 919 1.004 6,4% 26,6% 23,0% 17,9% 76,6% 239,4% -13,7% 4,72 -11
KOZAL 124,08 3,15 2.147 2.313 -0,9% -1,0% 27,0% -6,2% -2,5% -14,9% - -3,31 -20
KRDMD 18,90 0,56 514 748 -3,6% -6,6% 4,7% -8,4% -16,4% -65,6% - -0,01 -486
OYAKC 21,33 2,25 2.400 2.374 9,9% 12,8% 31,0% 22,4% 5,9% 44,8% 140,4% -0,75 -26
PETKM 3,80 0,99 1.781 1.678 3,0% 6,6% 3,6% 9,0% 4,2% - 79,3% 47,75 -1.180
PGSUS 5,82 1,96 3.448 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL - 0,76 5.763 6.172 -0,4% -4,1% 8,5% -1,0% 2,2% -25,8% - 0,50 724
SASA 6,19 1,96 5.810 7.228 9,7% 23,4% 17,9% 19,1% -5,3% -16,7% -82,0% 8,49 -2.468
SISE 11,08 0,76 3.724 4.682 1,7% 3,8% 6,3% 5,7% -5,0% -15,0% -7,0% 6,26 28
TCELL 13,64 1,47 6.222 4.617 1,3% 3,0% 46,4% 8,9% -26,8% -27,6% 140,0% 0,79 0
THYAO 2,19 0,72 11.767 12.974 3,6% 9,0% 18,6% 16,6% 24,2% 119,8% 338,5% 1,85 -7.708
TOASO 11,18 2,72 3.209 5.176 6,2% 15,5% 12,0% 5,4% -34,9% -40,1% -57,7% -0,04 261
TUPRS 6,68 1,34 9.170 9.710 1,8% 3,6% 6,8% 2,6% 6,3% 29,0% 1.341,0% -0,78 47
YKBNK 4,11 1,38 7.442 8.694 1,0% 10,8% - 20,2% -7,9% - -31,1% - 235

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün Tem. Ödeme B�lg�s�

KRVGD 5.572.800,00 -105.771,00 150.000 46,50% 0,35 0,31 2,69% 10.09.2024 1 Taks�t : 02.07.2024 -
10.09.2024

PLTUR 6.549.510,00 -55.184,12 14.650 37,02% 0,06 0,05 0,22% 10.09.2024 1 10.09.2024
ADEL 13.188.656,25 148.945,00 150.002 34,41% 0,58 0,52 1,14% 26.09.2024 17 26.09.2024
TUPRS 310.792.129,96 5.351.345,00 43.000.000 80,26% 22,32 20,09 13,84% 27.09.2024 18 27.09.2024
BUCIM 11.415.000,00 304.891,66 100.000 5,46% 0,07 0,06 0,88% 30.09.2024 21 30.09.2024

ESCAR 22.181.550,00 301.192,33 217.200 16,98% 4,00 3,60 0,98% 01.10.2024 22 Avans : 07.11.2023 -
01.10.2024 - 26.06.2024

SOKM 31.029.067,42 11.890,00 1.500.000 33,74% 2,53 2,28 4,83% 01.10.2024 22 Taks�t : 01.10.2024 -
01.07.2024

BOBET 7.698.800,00 50.822,06 570.000 40,59% 1,50 1,35 7,40% 07.10.2024 28 Taks�t : 07.10.2024 -
07.08.2024 - 07.05.2024

OBAMS 17.086.591,49 314.638,30 308.501 24,12% 0,64 0,58 1,81% 15.10.2024 36 15.10.2024
SANFM 3.672.000,00 18.924,94 3.000 6,83% 0,02 0,02 0,08% 15.10.2024 36 15.10.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

KRVGD 09.09.2024 21:21 Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
09.09.2024 TARİHLİ PAY GERİ ALIMI HAKKINDA, Haber�n Devamı

KRVGD 09.09.2024 21:20 Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2024 YILI 2.ÇEYREK DÖNEMİ FAALİYET RAPORU Haber�n Devamı

TCELL 09.09.2024 20:28 Turkcell İlet�ş�m H�zmetler� A.Ş.
Ukrayna?da faal�yet gösteren bağlı ortaklıkların h�sse satış �şlem�n�n kapanışı Haber�n Devamı

RALYH 09.09.2024 18:37 Ral Yatırım Hold�ng A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

MPARK 09.09.2024 18:32 MLP Sağlık H�zmetler� A.Ş.,Yatırım Varlık K�ralama A.Ş.
TRDYVKS62511 ISIN Kodlu K�ra Sert�f�kasının 3.Kupon Dönem�ne İl�şk�n Kâr Payı Ödemes� Haber�n Devamı

VERUS 09.09.2024 18:30 Verusa Hold�ng A.Ş.,Verusaturk G�r�ş�m Sermayes� Yatırım Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
VERTU Pay Alım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

PSGYO 09.09.2024 18:22 Pas�f�k Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlem� Haber�n Devamı

IZMDC 09.09.2024 18:18 İzm�r Dem�r Çel�k Sanay� A.Ş.,İzdem�r Enerj� Elektr�k Üret�m A.Ş.
09.09.2024 Tar�hl� IZMDC Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

OTKAR

09.09.2024 16:58 Otokar Otomot�v ve Savunma Sanay� A.Ş.,Pınar Süt Mamuller� Sanay�� A.Ş.,Yapı Kred� F�nansal K�ralama A.O.,Türk�ye
Vakıflar Bankası T.A.O.,İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,Enerj�sa Enerj� A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu
A.Ş.,Yatırım Varlık K�ralama A.Ş.
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/ Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

VAKFN
09.09.2024 16:54 Vakıf F�nansal K�ralama Anon�m Ş�rket�,Borsa İstanbul A.Ş.,Kervan Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.,Platform Tur�zm
Taşımacılık Gıda İnşaat Tem�zl�k H�zmetler� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Hak Kullanımı Haber�n Devamı

MKK 09.09.2024 16:52 Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Kontrolmat�k Teknoloj� Enerj� Ve Mühend�sl�k A.Ş.
Hak Kullanım İşlemler� Haber�n Devamı

VAKFN
09.09.2024 15:53 Vakıf F�nansal K�ralama Anon�m Ş�rket�
Vakıf F�nansal K�ralama A.Ş.'n�n Kar Payından/İçkaynaklardan Gerçekleşt�r�len Sermaye Arttırımına İl�şk�n İhraç Belges� ve Bedels�z Pay Alma
Hakkı Kullanım Tar�h Haber�n Devamı

SARKY 09.09.2024 09:59 Sarkuysan Elektrol�t�k Bakır Sanay� Ve T�caret A.Ş.
06.09.2024 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

BORSK 09.09.2024 09:50 Bor Şeker A.Ş.
Kapas�te Artışı ve Teknoloj� Yatırımı Hakkında Haber�n Devamı

GENIL 09.09.2024 09:27 Gen İlaç ve Sağlık Ürünler� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Pay Alım Satım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

TEZOL 09.09.2024 07:58 Europap Tezol Kağıt Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı 2.Çeyrek F�nansallarına İl�şk�n B�lg�lend�rme Notu Haber�n Devamı

HATSN 07.09.2024 15:49 Hat-San Gem� İnşaa Bakım Onarım Den�z Nakl�yat Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı 2.Çeyrek Ara Dönem� Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

GUBRF 07.09.2024 10:40 Gübre Fabr�kaları T.A.Ş.
2024 Yılı 2. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Ek� Olarak Sunulan Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

TEZOL 06.09.2024 20:38 Europap Tezol Kağıt Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Faal�yet Raporu (Konsol�de) Haber�n Devamı

ADGYO 06.09.2024 20:25 Adra Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
HALKA ARZDAN ELDE EDİLEN FONUN KULLANIM YERLERİNE İLİŞKİN RAPOR Haber�n Devamı

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Tüm hakları saklıdır ©

https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=D1DhAZlw6/KYzfwGWCqRpg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=fM0UzBFwbNCuHEvOr/C2Eg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=RMTW/t0Aj+WrMNToZWoqCg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=6RG+mckDc6pJtKmFk32B5A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=7vYpl+R1nVsoKt5Y1eIi6g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=b0mjuVvCdO759crYnMbu3Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=7x8IRjw+HqnpFpcVJhav2A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=SIfsNaLLTICiuitOWm4rOQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=jOyxfSIJdnPp8bRO0mDv5g==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=YjFZVtr2re4ovHSY6HbITg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=g9bZtgwFfpYZsuA0HzFZxQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=uf3jvkLONizZ5SdpQZVbHg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=yVPwM5BvmiBkJMOD2cAN6A==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=kGfqeEP3+G4/qdIPJZky8Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=5Ji4LxOgr06z4GaApsF4OA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=nuCsd/jmZwwdogl3TLGccQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=+0vUFN4rVP7gzJM/jbwQxQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=rg2O7cgWXkDecokfsM/OuA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=KZesmQYitsdIEnRK09CJuw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Ro4RH/4sRggO/nMkK+wZiA==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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